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 Sosiaali- ja terveystoimen palveluja saavalta asiakkaalta ja potilaalta pe rit-
tä vis tä maksuista säädetään sosiaali- ja terveydenhuollon asia kas mak suis-
ta annetussa laissa 734/1992 ja -asetuksessa 912/1992. Laissa sää de tään
niistä palveluista, jotka ovat palvelun käyttäjälle maksuttomia. Lain mu kaan
voidaan asetuksella säätää muiden kuin maksuttomaksi sää det ty jen
palveluiden enimmäismaksu, joita ei voi kunnassa tehtävin päätöksin ylit-
tää.

  Asiakasmaksuasetuksessa säädettyjä euromääriä tarkistetaan joka toinen
vuo si kansaneläkeindeksin ja työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti ku-
ten asiakasmaksuista annetun asetuksen 33 a §:ssä on säädetty.Edellinen
ase tuk sen mukainen tarkistus tehtiin vuosille 2020-2021, joten vuodelle
2021 tältä osin asiakasmaksuihin ei esitetä muutoksia.

 Kaupungin sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuihin esitetään kui-
ten kin joitain päivityksiä ja tarkennuksia, jotka on huomattu tarpeelliseksi.

 Kunta voi käyttää harkintavaltaa niiden maksujen kohdalla, joita ei ole sää-
det ty maksuttomaksi, päättämällä maksun tai tulorajan enimmäismäärää
alem pa na, tai määräämällä omilla perusteillaan maksun, silloin kun siitä ei
ole säädetty laissa. Maksu voi myös määräytyä palvelun käyttäjän mak su-
ky vyn mukaan. Maksu ei saa koskaan olla suurempi kuin sen tuo tan to kus-
tan nus.

Liitteenä olevassa asiakasmaksuohjeessa ehdotetaan seuraavia muu tok-
sia asiakasmaksuihin 1.1.2021 alkaen:

- Asiakasmaksuohjeen alkuun lisätään ohjeistus koskien
terveydenhuollon mak su kat toa selkiyttämään asiakasmaksulain ja
-asetuksen sääntelyä mak su kat toon liittyen.

- Terveysasemalla etävastaanotot ovat vakiintuneet osaksi toimintaa,
min kä vuoksi lääkärin etävastaanottokäynnin hinnaksi esitetään sa-
maa hintaa kuin paikan päällä tapahtuvalla terveyskeskuskäynnillä on.

- Omatoimisen lääkinnällisen harjoittelun maksuttoman käynnin ikä ra-
jaan ehdotetaan laskettavaksi 75-vuodesta 70-vuoteen.

- Tilapäisen kotihoidon alle tunnin kotisairaanhoitokäyntiin on lisätty, et-
tä käynti voi koskea myös kotinäytteenottoa.



- Lääkärin ja hammaslääkärin todistusten ja lausuntojen hinnoittelua on
sel key tet ty ja hintaluokat 13,80 € ja 51,40 € on jätetty pois.

- Tukipalveluissa sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen osalta
esi te tään, että erityisellä harkinnalla kuljetuspalvelu voidaan myös
myön tää bruttotulorajan ylittävälle henkilölle. Kauppapalvelun osalta
hin taa on päivitetty.

- Tehostettuun palveluasumiseen on lisätty lyhytaikaisen tehotetun pal-
ve lu asu mi sen hinta. Asumisyksikössä on jonkin verran in ter val li hoi to-
jak so ja, jotka eivät kuulu omaishoitajan lakisääteisiin vapaisiin. Näin
asia kas mak su oh jei siin saadaan hinnoittelu myös  lyhytaikaiseen te-
hos tet tuun palveluasumiseen.

- Pitkäaikaisen tehostetun palveluasumisen osalta ohjeita on täy den-
net ty huomioon otettavien tulojen osalta ja ohjeilla maksun pe ri mi ses-
tä asiakkaan sairaalassa oloaikana tai lomalla oloaikana. Lisäksi oh-
jei siin on lisätty selvyyden vuoksi, että vuokran perii joko kunta tai pal-
ve lun tuot ta ja ja että asumispalveluasiakkaat ovat julkisen ter vey den-
huol lon piirissä samoin perustein kuin kotona asuvat henkilöt.

 Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 20 §:n mukaan sosiaali- ja ter veys-
va lio kun ta päättää perittävistä maksuista, tulorajoista ja muista kor vaus pe-
rus teis ta.

Liite: Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut 2021

Oheismateriaali: Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut
2021, muutokset merkitty

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
 Valiokunta päättää periä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista liitteen

mukaiset asiakasmaksut vuon na 2021.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


